% susceptible calificación 
orientación energética 8,94

3. Datos totales del aprovechamiento:
•	 Volumen total de madera (m³cc):  5.693,00

•	 Número total de pies: 14968

4. Precio mínimo de enajenación, plazo y época de ejecución:
•	� Precio mínimo de enajenación total: 56.930,00 (CINCUENTA Y SEIS MIL 

NOVECIENTOS TREINTA EUROS con CERO Centimos)

•	 IVA: El que legalmente proceda.

•	� Valor índice: 71.162,50 (SETENTA Y UN MIL CIENTO SESENTA Y DOS EUROS 
con CINCUENTA Céntimos)

•	 Otros gastos:

▪	� Gastos de operaciones facultativas:7.484,00 (SIETE MIL CUATROCIENTOS 
OCHENTA Y CUATRO EUROS con CERO Céntimos)

▪	� Gastos destrucción de restos de corta:  4.160,00 (CUATRO MIL CIENTO SESENTA 
EUROS con CERO Céntimos)

•	 Garantía técnica: -- 0,00 €

•	 Plazo de ejecución: 12 meses naturales tras la adjudicación

•	 Periodos inhábiles: 1/05 a 15/8

N.º 

15www.diputacionavila.es
bop@diputacionavila.es
Depósi to Legal  AV.1.1.1958

18 de febrero de 202633